

**Ivan Kaspřák**Těšínská 1023/29  
746 01 Opava

IČ : 40356558

DIČ : CZ6104181259

Tel: 596 612 282 OL5E Fax: 596 114 561 OL585 311 6

**NABÍDKA OL211435****Odběratel - příjemce :****Město Jeseník****Masarykovo nám. 167/1****790 27 Jeseník****Česká republika****IČ :** 00302724**DIČ :** CZ00302724**Tel :** 584498416**Fax :** 725004383**Datum vystavení :** 21.05.2021**Termín dodání :** 21.05.2021**Sklad :** 002**Objednávka :****Výr. číslo :****Poznámka :****Strana: 1**

<b>Předmět dodávky</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství požadováno</b>	<b>Množství rezervováno</b>	<b>Cena/MJ bez DPH</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>Sazba DPH v %</b>
LIŠTA VÁZACÍ 4mm bílá/1ks <b>106510</b> 035E	ks	100		4,30	430,00	21
LIŠTA VÁZACÍ 6mm bílá/1ks <b>106450</b> 035E	ks	100		4,30	430,00	21
ARCH HIT KRABICE A4 330*260* 50 (20) <b>104450</b> 086E	ks	75		14,04	1053,00	21
ARCH HIT KRABICE A4 330*260* 75 (20) <b>104460</b> 086E	ks	75		16,26	1219,50	21
ARCH HIT KRABICE A4 330*260* 75 (20) <b>104460</b> 086E	ks	100		16,26	1626,00	21
ZAZ. KNIHA 54 154 šitá <b>215020</b> 030E	ks	20		46,80	936,00	21
ZAZ. KNIHA 55 154 šitá LINKA <b>215070</b> 030E	ks	20		28,67	573,40	21
DRÁT.TROJBOX zásuvkový černý <b>456017</b> 074V	ks	2		179,80	359,60	21
ŽŽŽ ZÁSOBNÍK NA KANC.SPONY ČER-ŠED***výpro <b>454080</b>	ks	2		140,60	281,20	21
MAGAZIN BOX Esselte 80mm bílý kartonový <b>104620</b> 086B	ks	10		14,14	141,40	21
DESKY PP DRUK DL zelená <b>108602</b> 024B	ks	10		4,80	48,00	21
DESKY PP DRUK A6 transparent <b>108573</b> 024B	ks	10		3,96	39,60	21
KOREKTOR KORES 4,2mm 15m ROLL-ON <b>152020</b> 073D	ks	20		26,08	521,60	21
SEŠÍVAČ RAPID F16 30 LS ČERNÁ <b>300220</b> 075C	ks	10		102,72	1027,20	21
SPOJOVAČE 24/6 1000ks RON <b>300440</b> 074F	ks	50		6,00	300,00	21
SPONA DOP. 25mm/100ks*451 <b>300450</b> 076F	ks	30		5,76	172,80	21
SPONA DOP. 32mm/ 75ks*453 (16) <b>300452</b> 076F	ks	30		5,76	172,80	21
SPONA DOP. 32MM/30KS*632 BAREVNÁ RON <b>302030</b> 074D	ks	10		18,36	183,60	21
NŮŽKY DAHLE Comfort Grip 21cm asymetrické (5) <b>300113</b> 072E	ks	15		42,00	630,00	21
KUL.PERO Neon(N15435) <b>667240</b> 065D	ks	100		3,36	336,00	21
KUL.PERO 204 Solidly/Finesty n660500 <b>651940</b> 066F	ks	100		6,00	600,00	21
KUL.PERO SPOKO 0115 jednoráz.černé <b>650421</b> 066F	ks	10		2,04	20,40	21
KUL.PERO SPOKO 0115 jednoráz.črv <b>650422</b> 066F	ks	10		2,04	20,40	21
KUL.PERO SPOKO 0115 jednoráz.zelené <b>650423</b> 066F	ks	10		2,04	20,40	21
OŘEZÁVÁTKO kovové duo (12) <b>659010</b> 020D	ks	20		8,06	161,20	21
OŘEZÁVÁTKO S038499224 SE ZÁSOBNÍKEM <b>650059</b> 020D	ks	20		4,34	86,80	21
ZÁSUVKA NA SPISY černá (25) <b>450001</b> 005A	ks	5		51,48	257,40	21
ZÁSUVKA NA SPISY bílá (25) <b>450002</b> 005A	ks	5		51,48	257,40	21
ZÁSUVKA NA SPISY šedá (25) <b>450008</b> 005A	ks	5		51,48	257,40	21

**Ivan Kaspřák**Těšínská 1023/29  
746 01 Opava

IČ : 40356558

DIČ : CZ6104181259

Tel: 596 612 282 OL58 Fax: 596 114 561 OL585 311 6

**NABÍDKA OL211435****Odběratel - příjemce :****Město Jeseník**

Masarykovo nám. 167/1

790 27 Jeseník

Česká republika

IČ : 00302724

DIČ : CZ00302724

Tel : 584498416

Fax : 725004383

Datum vystavení : 21.05.2021

Termín dodání : 21.05.2021

Sklad : 002

Objednávka :

Výr. číslo :

Poznámka :

Strana: 2

Předmět dodávky	MJ	Množství požadováno	Množství rezervováno	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH v %
Doklad vystavil : Herber Aleš		974,000	0,000			
				Zakázka celkem požadováno bez DPH :	CZK	12163,10
				Zakázka celkem požadováno s DPH :	CZK	14717,30